
一般競争入札 道路

円

円

円

円

〒023-0002　岩手県奥州市水沢工業団地4-29

ニチレキ（株）　岩手営業所

令和 6年 1月 5日

上閉伊郡大槌町内　一円

本委託は、大槌町が管理する町道の路面性状調査を実施し、

舗装の健全度を評価するとともに、舗装の維持管理を効率的

に実施するための舗装個別計画を作成するものであるが、

舗装構造調査を実施した小鎚線、大ヶ口線、吉里吉里北田塚鼻線

の３路線について、補修方法を検討するにあたり交通量（大型車）

の把握が必要となったため、交通量調査の業務を追加する。

業務追加に伴い、委託期間を令和６年３月２５日まで延伸する。

契 約 金 額
（税込） 4,818,000 円

（税抜） 4,380,000 円4,110,000 円

4,521,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 大槌町路面性状調査及び舗装個別施設計画作成業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

9,042,000 円 594,000

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法第234条第1項「売買、貸借、請負その他の契約は、一般競争入札により締結するものとする。」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

540,000

至

自

日数 日数

変更後 自

8,760,000 円

9,636,000 円

令和 6年 1月15日

令和 5年 5月30日

令和 6年 3月25日

令和 5年 5月30日

至

日間231 日間301

変更前

270,000

297,000

今回増減額

8,220,000 円


